ПРОЕКТ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Приобье

от 01.10.2013 №333 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»

В соответствии с постановлением Правительства ХМАО – Югры от 17.05.2013 № 175-п «О планах мероприятий по внесению изменений в административные регламенты предоставления государственных, муниципальных услуг в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в части сокращения максимального срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получении документа», Федеральным Законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», постановлением Администрации городского поселения Приобье от 02.06.2011 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского поселения Приобье», постановлением Администрации городского поселения Приобье от 02.06.2011 года «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг городского поселения Приобье»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Приобье от 01.10.2013 №333 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию», изложив статью 2.1 административного регламента в следующей редакции:

«2.1. Порядок информирования о правилах предоставления муниципальной услуги:

Информация о порядке реализации настоящего Регламента предоставляется непосредственно в помещении Администрации городского поселения Приобье № 12, расположенной по адресу ул. Югорская, дом 5, п.г.т. Приобье, Октябрьский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская область, Россия, 628126, по почте, а также по телефону.

Прием заявлений о предоставлении муниципальной услуги осуществляется:

- с понедельника по среду с 09:00 до 18:00;

- обеденный перерыв с 13:00 до 14:00;

- выходные дни - суббота, воскресенье.

Официальный сайт – www.priobie.ru
Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления и получении документа – 15 минут.
При информировании по письменным обращениям ответ направляется почтой в адрес заявителя, либо передается непосредственно заявителю в срок, не превышающий 30 дней с момента поступления письменного обращения.».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности.

Глава городского поселения Приобье                                                          Е.Ю. Ермаков

Исполнитель                                                                                                   А.А. Чертов